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Anschlusssituation Bereich Kino sowie
Gebäudeanschluss gesamte Südseite
-> Anschlusshöhen durch Bestand
    vorgegeben!

3,6%

Anschlusssituation Bereich Toilettenhäuschen
sowie Gebäudeanschluss gesamte Nordseite
-> Anschlusshöhen durch Bestand vorgegeben!

Anschlusssituation Bereich Schloßgalerie+Anbau
-> Anschlusshöhen durch Planung Centerscape vorgegeben!
-> Treppenwinkel vor Anbau (in Planung Centerscape nicht
     vorgesehen) reduziert den Höhenunterschied zwischen
     den Zwangspunkten 1 und 2.2
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Treppenwinkel

Toilettenhäuschen Bestand

Bensberger Schloßgalerie

1

+30cm

+20cm

+10cm

4,7%

+40cm

+25cm

+20cm

+10cm-> Anhebung Schloßstraße gegenüber Bestand


